
buduj s námi tým

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
pro polský trh

Stručný popis pracovní pozice
• Vyhledávání nových obchodních příležitostí na polském trhu
• Komunikace s projektanty, stavebními firmami,
 stavebními i koncovými zákazníky
• Zpracování cenových nabídek a obchodních smluv
• Reprezentace firmy
• Prezentace produktů naší společnosti
• Spolupráce s technickou podporou naší firmy při řešení zakázek
• Aktivní dohled nad průběhem celé zakázky

• Středoškolské vzdělání, vzdělání stavebního směru výhodou
(urychlí zaškolení)

• Obchodní dovednosti
• Komunikativnost, spolehlivost, organizační schopnosti,

zodpovědnost a kreativita
• Příjemné vystupování
• Řidičský průkaz skupiny B
• Časovou flexibilitu v zaměstnání
• Počítačová gramotnost
• Znalost českého nebo anglického jazyka

Požadujeme

Nabízíme
• Práci v dlouhodobě prosperující firmě
• Fixní mzdu a motivující systém prémií
• Dlouhodobou perspektivu uplatnění
• Flexibilní práci mimo kancelář
• Příjemné pracovní prostředí
• Odborný růst
• Služební auto, které je možné využívat i pro soukromé účely
• Pracovní vybavení – notebook, mobilní telefon
• Firemní benefity
• Nástup možný ihned, nebo dle dohody

Benefity
• 6.000 Kč ročně do Cafeterie na kulturu, sport a volný čas

dle vlastního výběru + možnost další mimořádné úložky
• Vstupenky na různé sportovní a kulturní akce

sponzorované firmami KASPER
• Příspěvek na penzijní připojištění
• Příspěvek na stravování zaměstnanců
• Příspěvky na dětské letní tábory a KASPER KEMPY
• Odměny za nábory – doporučení nových zaměstnanců
• Měsíčně stabilizační příspěvky, odměny za kvalifikace

a aktivně používaný cizí jazyk
• Dovolená nad rámec základní výměry
• Očkování proti chřipce na náklad zaměstnavatele
• Další benefity dle aktuální nabídky…

V případě zájmu prosíme o zaslání životopisu
na e-mail:

TEL.: +420 499 827 163
MOB.: +420 731 192 923
MAIL: d.papikova@kasperkovo.cz

d.papikova@kasperkovo.cz WEB: www.kaspercz.cz | kaspergroup.cz

KaSPeR CZ s.r.o.

Společnost KASPER CZ s.r.o. působí na českém stavebním 
trhu již 30 let. Vyrábíme a českým a slovenským zákazníkům 
dodáváme dřevěné nosné konstrukce pro rodinné domy, 
obchodní objekty, stavby občanské vybavenosti a atypické 
projekty.


